2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЫХМА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЫХМА
РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2020 года                                                                                                            №  17
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 22 апреля 2020 года № 16
 В соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 9 апреля 2020 года № 29 «О мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» Совет депутатов сельского поселения Лыхма       р е ш и л:

            1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Лыхма от 22 апреля 2020 года № 16 «Об опубликовании проекта решения Совета депутатов сельского поселения Лыхма «Об исполнении бюджета сельского поселения Лыхма за 2019 год» и назначении публичных слушаний».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава сельского поселения Лыхма                                                                               Н.В.Бызова